

Nice-business Consulting Oy

Tilinpäätös ja toimintakertomus

1.4.2020-31.3.2021

Sisällysluettelo:

Toimintakertomus	1-2
Tuloslaskelma	3
Tase	4
Rahoituslaskelma	5
Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet	6
Tuloslaskelman liitetiedot	7
Taseen liitetiedot	8-9
Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen päiväys ja allekirjoitus	10
Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista	11

Toimintakertomus

Nice-business Consulting Oy eli Nico on it-alaan keskittynyt henkilöstöpalveluyritys. Yhtiö on erikoistunut kokeneiden it-osaajien rekrytointiin, suorahakuun ja asiantuntijavuokraukseen. Yhtiön omistaja on Fujitsu Finland Oy.

MUUTOKSET LIIKETOIMINTAYMPÄRISTÖSSÄ

Yleinen suhdannetilanne oli tilivuoden aikana Suomen it-markkinoilla ja henkilöstöpalvelualalla haasteellinen koronarajoituksista johtuen. Henkilöstöpalvelualan tilannetta kuvaa hyvin henkilöstöpalveluyritysten liiton TOP20-yritysten yhteenlasketun liikevaihdon laskeminen 17,4% vuonna 2020 edelliseen kalenterivuoteen verrattuna. Odotukset kääntyivät kuitenkin tilivuoden lopulla positiivisemmaksi. Kilpailutilanne jatkui markkinoilla kireänä, mutta kilpailijakentässä ei tapahtunut merkittäviä muutoksia. Resurssipohjaisten hankkeiden tarjouspyynnöt ovat lisääntyneet julkishallinnon asiakkaisissa.

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDELLA JA NÄKYMÄT TULEVASTA KEHITYKSESTÄ

Myyntiyhteistyötä emoyhtiön Fujitsun kanssa on lisätty ja työn tuloksena on saatu uusia asiakkaita. Uusien asiakkaita tuoma liikevaihto ei kuitenkaan ehtinyt vielä korvaamaan koronasta johtuvaa volyymin laskua ja siksi yhtiön kokonaisliikevaihto laski 13,88% edellisestä vuodesta. Liikevaihdon laskusta ja kovasta hintakilpailusta huolimatta yhtiön kannattavuus on pysynyt hyvällä tasolla. Yhteistyö jatkuu uusien asiakkaiden kanssa aktiivisena myös alkaneena vuonna ja näkymät ovat varsin positiiviset.

Nico avasi toimipisteensä Viroon Tallinnaan elokuussa 2020 ja toiminta saatiin siellä hyvään vauhtiin tilivuoden lopun aikana. Virossa tuotetaan samoja palveluja kuin Suomessa.

TALOUDELLINEN ASEMA JA TULOS

Tilikauden liikevaihto oli 8.139.044,16 euroa. Yhtiön liikevaihto laski 13,88 % edellisestä vuodesta, mikä johtuu suurimmalta osalta edellisessä kappaleessa mainituista tekijöistä.

	2020/2021	2019/2020	2018/2019
liikevaihto	8.139.044,16	9.450.577,69	9.603.797,00
liikevoitto	1.449.849,86	1.698.135,26	1.795.654,82
liikevoittoprosentti	17,8	18	18,7
oman pääoman tuottoprosentti	5,3	6,47	7,34
omavaraisuusaste	92,42	90,19	90,95

Yhtiön osakkeiden lukumäärä on 16 800. Osakkeiden lukumäärässä ei ole tapahtunut muutoksia.

HENKILÖSTÖ

Yhtiöllä oli maaliskuussa työsopimus 67 henkilön kanssa. Palkkaa maksettiin 61 henkilölle. Lisäksi yhtiö on käyttänyt alihankintaa.

	2020/2021	2019/2020	2018/2019
henkilöstön keskimääräinen lukumäärä	58	58	56
palkat ja palkkiot	3.621.310,37	4.166.231,64	4.005.789,69

TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS

Yhtiöllä ei ollut omaa tutkimus- tai tuotekehitystoimintaa tilikauden aikana.

YHTIÖN JOHTO JA TILINTARKASTAJAT

Yhtiön hallituksessa on Matti Koskinen puheenjohtajana sekä varsinaisina jäseninä Simo Leisti ja Eva Luttinen.

Yhtiön tilintarkastaja on tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT Harri Kauttonen.

Yhtiön toimitusjohtajana on Jouko Seppä.

OSINGONJAKO

Yhtiö ei ole jakanut osinkoa.

HALLITUKSEN EHDOTUS YHTIÖKOKOUKSELLE

Yhtiön voitto tilinpäätöksen mukaan on 1.174.030,96 euroa. Voitonjakokelpoiset varat ovat 20.474.793,66 euroa. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikauden voitto siirretään edellisten vuosien voitto- ja tappiotilille ja että osinkoa ei jaeta.

Nice-business Consulting Oy
TULOSLASKELMA

Tuloslaskelma

	Liite	1.4.2020-31.3.2021	1.4.2019-31.3.2020
		-13,88 %	-1,60 %
LIKEVAIHTO	1.1	8 139 044,16	9 450 577,69
Liiketoiminnan muut tuotot			1 895,95
Materiaalit ja palvelut			
Ostot tilikauden aikana			0,00
Ulkopuoliset palvelut		-1 849 198,87	-2 001 470,68
Muut tuotot			0,00
Henkilöstökulut	1.2		
Palkat ja palkkiot		-3 621 310,37	-4 166 231,64
Henkilösivukulut			
Eläkekulut		-457 252,40	-693 972,80
Muut henkilösivukulut		-23 138,80	-132 351,71
Poistot ja arvonalentumiset	1.3	-12 162,79	-7 199,56
Liiketoiminnan muut kulut	1.5	-726 131,07	-753 111,99
LIKEVOITTO		1 449 849,86	1 698 135,26
Rahoitustuotot ja -kulut	1.6	18 832,53	19 265,74
VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ			
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA		1 468 682,39	1 717 401,00
Satunnaiset tuotot ja kulut			
Tilinpäätössiirrot			
Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+)		-315,00	-14 514,00
Tuloverot		-294 336,43	-346 059,40
TILIKAUDEN VOITTO		1 174 030,96	1 356 827,60

Tase			
	Liite	31.3.2021	31.3.2020
VASTAAVAA			
PYSYVÄT VASTAAVAT	2.1	27 438,57	29 951,77
Aineelliset hyödykkeet			
Koneet ja kalusto		23 025,80	25 539,00
Muut aineelliset hyödykkeet		443,53	443,53
Sijoitukset			
Muut osakkeet ja osuudet		3 969,24	3 969,24
VAIHTUVAT VASTAAVAT		23 945 536,42	23 234 140,63
Saamiset	2.2		
Pitkäaikainen			
Lainasaamiset			
Lyhytaikainen			
Myyntisaamiset		405 338,62	596 281,73
Saamiset saman konsernin yrityksiltä		23 096 550,36	22 189 468,20
Siirtosaamiset		443 647,44	448 390,70
Rahat ja pankkisaamiset			
VASTAAVAA YHTEENSÄ		23 972 974,99	23 264 092,40
VASTATTAVAA			
OMA PÄÄOMA	2.3	22 154 793,66	20 980 762,70
Osakepääoma		1 680 000,00	1 680 000,00
Ed.tilikausien voitto		19 300 762,70	17 943 935,10
Tilikauden voitto		1 174 030,96	1 356 827,60
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	2.4	24 537,00	24 222,00
Poistoero		24 537,00	24 222,00
VIERAS PÄÄOMA	2.4	1 793 644,33	2 259 107,70
Lyhytaikainen			
Saadut ennakot			0,00
Ostovelat		141 408,87	296 056,63
Velat saman konsernin yrityksille		78 916,89	99 707,42
Velat omistusyhteisyriyksille			
Muut velat		301 415,48	387 310,02
Siirtovelat		1 271 903,09	1 476 033,63
VASTATTAVAA YHTEENSÄ		23 972 974,99	23 264 092,40

RAHOITUSLASKELMA

	4/2020-3/2021	4/2019-3/2020
Liiketoiminnan rahavirta:		
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	1 468 682,39	1 717 401,00
Oikaisut:		
Suunnitelmanmukaiset poistot	12 162,79	7 199,56
Rahoitustuotot ja -kulut	-18 849,35	-19 286,91
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	1 461 995,83	1 705 313,65
Käyttöpääoman muutos:		
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys(-)/vähennys(+)	240 953,49	408 231,21
Vaihto-omaisuuden lisäys(-)/vähennys(+)		
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys(+)/vähennys(-)	-396 705,13	130 341,70
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	1 306 244,19	2 243 886,56
Saadut korot ja muut rahoitustuotot liiketoiminnasta	252,49	1 899,11
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-2 256,26	-2 119,40
Maksetut välittömät verot	-237 277,99	-356 633,40
Liiketoiminnan rahavirta (A)	1 066 962,43	1 887 032,87
Investointien rahavirta:		
Investoinnit konserniyrityksiin		
Investoinnit muihin sijoituksiin		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-9 649,59	-21 591,56
Saadut korot ja osingot investoinneista		
Investointien rahavirta (B)	-9 649,59	-21 591,56
Rahoituksen rahavirta:		
Osakepääoman muutos ylikurssirahaston kautta		
Lyhytaikaisten lainasaamisten lisäys - / vähennys +	-1 078 165,96	-1 884 948,51
Saadut korot konsernitalletuksista	20 853,12	19 507,20
Maksetut osingot ja muu voitonjako		
Rahoituksen rahavirta (C)	-1 057 312,84	-1 865 441,31
Rahavarojen muutos (A + B + C) lisäys (+) / vähennys (-)	0,00	0,00
Rahavarat tilikauden alussa	0,00	0,00
Fujitsu Technology Solutions Oy:n fuusiossa 1.4. siirtyneet rahavarat		
Rahavarat tilikauden lopussa	0,00	0,00
Rahavarojen muutos	0,00	0,00
DIFF		

1) Yhtiöllä on Nordeassa tili, jonka saldo 31.3.2021 oli 109.584,09 euroa (31.3.2020 144.896,17 euroa). Swedbank tilin saldo oli 31.3.2021 13.478,04 euroa (31.3.2020 0,00). Tili on ns. konsernipankkitili, joten se on suomalaisen tilinpäätöskäytännön mukaisesti esitetty taseessa saamisena emoyhtiöltä ja rahoituslaskelmassa rahoituksen rahavirran muutoksessa konsernitalletusten muutoksena.

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Nice-business Consulting Oy on Fujitsu Finland Oy:n 100 % omistama yhtiö.
Fujitsu Finland Oy:n kotipaikka on Helsinki. Yhtiön emoyhtiö on Fujitsu Services Holding B.V.

Fujitsu Finland Oy ei laadi konsernitilinpäätöstä, vaan yhtiön ja sen tytäryhtiöiden tilinpäätökset yhdistellään Fujitsu Services Holding B.V:n konsernitilinpäätökseen, joka on nähtävillä osoitteessa:
Het Kwadrant 1, Maarssen, 3606 AZ, Netherlands.

Fujitsu Services Holding B.V:n konsernitilinpäätös yhdistellään vastaavasti Fujitsu Services Holding PLC:n konsernitilinpäätökseen (rekisteröity Englannissa, numero 142200). Tilinpäätösasiakirjat ovat nähtävillä osoitteessa: 22 Baker Street, London, W1U 3BW, England.

Fujitsu Services Holding PLC:n konsernitilinpäätös yhdistellään Fujitsu Ltd:n Japanin konsernitilinpäätökseen.
Tilinpäätös on nähtävillä osoitteessa:
Shiodome City Center, 1-5-2 Higashi-Shimbashi, Minato-ku, Tokyo 105-7123 Japan.

Tilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolain ja Osakeyhtiölain säännösten mukaisesti.

POISTOPERIAATTEET

Pysyvät vastaavat on aktivoitu välittömään hankintameno. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu konsernin yhdenmukaisin poistoperiaattein tasapoistoina käyttöomaisuuden taloudellisen pitoajan perusteella alkuperäisestä hankintahinnasta.

Suunnitelman mukaiset poistoajat ovat:

Aineettomat oikeudet	36 kk
Tietokoneet	36 kk
Konttorikoneet ja -kalusto	60 kk
Muut aineelliset hyödykkeet	60 kk

ELÄKEKULUJEN JAKSOTUS

Eläkemenot perustuvat eläkevakuutusyhtiön laatimiin laskelmiin ja ne on kirjattu vuosikuluiksi.
Nicon eläketurva on hoidettu Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisessa

Tuloslaskelma liitetiedot

1.4.2020-31.3.2021

1.4.2019-31.3.2020

1.1 Liikevaihto

Liikevaihto toimialoittain		
Tietotekniikan järjestelmät ja asiantuntijapalvelut	8 139 044,16	9 450 577,69
<u>Liikevaihto yhteensä</u>	<u>8 139 044,16</u>	<u>9 450 577,69</u>

Liikevaihto markkina-alueittain

Suomi	7 702 281,16	8 659 307,48
Muu Eurooppa	436 763,00	791 270,21
Iso-Britannia	0,00	2 664,00
<u>Liikevaihto yhteensä</u>	<u>8 139 044,16</u>	<u>9 450 577,69</u>

1.2 Henkilöstöä ja toimielinten jäseniä koskevat

Yhtiön palveluksessa oli toimihenkilöitä		
Tilikauden aikana keskimäärin	60	58
Tilikauden lopussa	58	59

1.3 Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot		
Koneet ja kalusto	-12 162,79	-7 199,56
Muut aineelliset hyödykkeet		0,00
<u>Poistot ja arvonalentumiset yhteensä</u>	<u>-12 162,79</u>	<u>-7 199,56</u>

1.4 Tilintarkastajien palkkiot

Tilintarkastuspalkkiot	6 615,00	40,00
------------------------	----------	-------

1.5 Muut liiketoiminnan kulut

Hallintokulut	271 875,40	251 904,00
Matkakulut	12 993,12	45 532,20
Tietoliikenne- ja toimistokulut	99 014,86	123 483,17
Muut liiketoiminnan kulut	342 247,69	332 192,62
<u>Yhteensä</u>	<u>726 131,07</u>	<u>753 111,99</u>

1.6 Rahoitustuotot ja -kulut

Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista		
Osinkotuotot	235,20	235,20
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Saman konsernin yrityksiltä		
Muut korkotuotot	20 853,12	19 507,20
Muilta		
Muut korkotuotot	4,45	1 642,74
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille		
Muut korkokulut	-1,28	54,99
Muut rahoituskulut	-2 258,96	-2 174,39
Kurssitappiot		0,00
<u>Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä</u>	<u>18 832,53</u>	<u>19 265,74</u>

Taseen liitetiedot

31.3.2021

31.3.2020

2.1 Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto

Hankintameno tilikauden alussa	40 541,22	81 187,00
Lisäykset	1 366,79	22 574,56
Välitili	8 282,80	0,00
Vähennykset	0,00	-63 220,34
Hankintameno tilikauden lopussa	50 190,81	40 541,22

Kertyneet poistot tilikauden alussa	-15 002,22	-70 040,00
Tilikauden poisto	-12 162,79	-7 199,56
Vähennysten kertyneet poistot	0,00	62 237,34
Kertyneet poistot tilikauden lopussa	-27 165,01	-15 002,22

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	23 025,80	25 539,00
-----------------------------------	-----------	-----------

Muut aineelliset hyödykkeet

Hankintameno tilikauden alussa	443,53	443,53
Hankintameno tilikauden lopussa	443,53	443,53

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	443,53	443,53
-----------------------------------	--------	--------

Kirjanpitoarvosta koneiden ja laitteiden osuus	23 025,80	25 539,00
--	-----------	-----------

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet yhteensä

Hankintameno tilikauden alussa	40 984,75	81 630,53
Lisäykset	1 366,79	22 574,56
Välitili	8 282,80	0,00
Vähennykset	0,00	-63 220,34
Hankintameno tilikauden lopussa	50 634,34	40 984,75

Kertyneet poistot tilikauden alussa	-15 002,22	-70 040,00
Vähennysten kertyneet poistot	0,00	62 237,34
Tilikauden poisto	-12 162,79	-7 199,56
Kertyneet poistot tilikauden lopussa	-27 165,01	-15 002,22

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa	23 469,33	25 982,53
-----------------------------------	-----------	-----------

Muut osakkeet ja osuudet	3 969,24	3 969,24
--------------------------	----------	----------

Partnera Oy

1 kpl osake (240 arvo-osuutta)

	31.3.2021	31.3.2020
2.2 Saamiset		
Lyhytaikaiset saamiset konserniyhtiöiltä		
Myyntisaamiset	673 488,23	844 572,03
Lainasaamiset	22 300 000,00	21 200 000,00
Muut saamiset	123 062,13	144 896,17
Yhteensä	23 096 550,36	22 189 468,20
Siirtosaamisiin kirjatut olennaiset erät		
Muut siirtosaamiset	443 647,44	448 390,70
Yhteensä	443 647,44	448 390,70
2.3 Oma pääoma		
Osakepääoma		
Osakepääoma tilikauden alussa	1 680 000,00	1 680 000,00
Osakepääoma tilikauden lopussa	1 680 000,00	1 680 000,00
Voitto edellisiltä tilikausilta	19 300 762,70	#REF!
Tilikauden tulos	1 174 030,96	1 356 827,60
Muu oma pääoma tilikauden lopussa	20 474 793,66	#REF!
Oma pääoma tilikauden lopussa	22 154 793,66	#REF!
Laskelma voitonjakokelpoisista varoista		
Voitto edellisiltä tilikausilta	19 300 762,70	#REF!
Tilikauden tulos	1 174 030,96	1 356 827,60
Yhteensä	20 474 793,66	#REF!
2.4 Tilinpäätössiirtojen kertymä		
Poistoero tilikauden alussa	24 222,00	9 708,00
Lisäys	315,00	14 514,00
Poistoero tilikauden lopussa	24 537,00	24 222,00
2.4 Vieras pääoma		
Lyhytaikaiset velat konserniyrityksille		
Muu lyhytaikainen velka		
Ostovelat	78 916,89	99 414,28
Yhteensä	78 916,89	99 414,28
Lyhytaikaiset velat osakkuusyrityksille		
Ostovelat		
Yhteensä		
Siirtovelkoihin kirjatut olennaiset erät		
Palkkajaksotus sisältäen sosiaalikulut	383 756,28	548 089,57
Lomapalkkajaksotus sisältäen sosiaalikulut	588 067,25	645 492,82
Palkkiojaksotus	63 639,11	79 456,39
Alihankintajaksotukset	236 440,45	202 994,85
Yhteensä	1 271 903,09	1 476 033,63
2.5 Vuokra- ja leasingvastuut		
Leasingvastuut		
tilikaudella 2020	0,00	0,00
1. vuosi eteenpäin	4 173,70	10 282,00
2. vuosi eteenpäin	0,00	4 174,00
3. vuosi eteenpäin	0,00	0,00
4. vuosi eteenpäin	0,00	0,00
Leasingvastuut yhteensä	4 173,70	14 456,00

Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen päiväys ja allekirjoitus

Helsingissä

23

päivänä kesä

kuuta 2021

DocuSigned by:

81C7481BAC29423...
Simo Leisti

DocuSigned by:

35D813D818EF4C9...
Matti Koskinen, hallituksen puheenjohtaja

DocuSigned by:

61E05AF3C9F7400...
Eva Luttinen

DocuSigned by:

84DF12290D974F5...
Jouko Seppä, toimitusjohtaja

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus.

Helsingissä

29

päivänä kesä

kuuta 2021

Ernst & Young Oy
Tilintarkastusyhteisö

DocuSigned by:

BBD8D2C9B864483...
Harri Kauttonen, KHT

LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA AINEISTOISTA 1.04.2020-31.03.2021

Tilinpäätös	Säilytys
Tilinpäätös	Paperilla
Tase-erittelyt	Paperilla
Tililuettelo ja saldoluettelo	Järjestelmä
Tilikohtainen tuloslaskelma	SAP
Tilikohtainen tase	SAP
Tililuettelo	SAP
	Säilytys
	Sähköisesti
	Sähköisesti
	Sähköisesti

Nice-business Consulting Oy:n pääkirjanpitojärjestelmänä käytettiin tilikaudella SAPia.

Palkanlaskenta suoritettiin SAP HR-järjestelmässä 31.5.2016 saakka ja siitä eteenpäin Visma Netvisor-järjestelmässä sekä matkalaskujen käsittely TEM-järjestelmässä.

Käytetyt kirjanpidot	Järjestelmä	Säilytys	Yhteys pääkirjanpitojärjestelmään
Pääkirjanpito	SAP	Sähköisesti	Osa pääkirjanpitojärjestelmää
Muistiotositteet		Paperilla	
Myyntireskontra	SAP	Sähköisesti	Sisältyy pääkirjanpitojärjestelmään,
Ostoreskontra	SAP	Sähköisesti	laskujen liitteiden säilytys OpusCapita Console
Käyttöomaisuusreskontra	SAP	Sähköisesti	Sisältyy pääkirjanpitojärjestelmään, laskujen kuvien säilytys IXOS
			Osakirjanpidon siirto yhdistelmäkirjauksina pääkirjanpitoon
			SAP-järjestelmän sisällä
Matkareskontra	TEM	Sähköisesti	Liiketahtumakohtainen siirto pääkirjanpitojärjestelmään
Palkkakirjanpito 31.5.2016 saakka	HR-SAP	Sähköisesti	Osakirjanpidon siirto yhdistelmäkirjauksina pääkirjanpitoon
Palkkakirjanpito 1.6.2016 eteenpäin	Visma Netvisor	Sähköisesti	Osakirjanpidon siirto yhdistelmäkirjauksina pääkirjanpitoon
Maksuliikenne	Basware maksuliikenne	Paperilla	Osakirjanpidon siirto yhdistelmäkirjauksina pääkirjanpitoon

Tositteet**SAP-pääkirjanpidon ja osakirjanpitojen tositelajit**

AA Käyttöomaisuuskirjaus
 AF KOM/Poistot
 KM Kokopankki, Nordea
 MC Myyntilaskut, tasaus
 ML Myyntilaskut, R/3
 MM Manuaalisuoritukset
 MR Hyvityslaskut, R/3
 MV Viitesuoritukset
 MY Myyntilaskut, R/3
 OJ Hyvitysostolasku
 OR Ostolaskut, R/3 ostoreskontra
 PA Palkkatositteet
 PK Palkkasiirron oikaisut
 SA Kirjanpidon tosite, yleistosite
 SM Muistiotositteet, ei-purettavat
 SR Muistio/tasaustosite
 SP Muistiotositteet, purettavat
 VO Siirto matkareskontrasta

Liitet Tilinpäätöksen liitetietositteet